
/SETĹN
:NĹ SPRÁVY
prävnf CD Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvní stranami:

Číslo smlouvy o dílo -objednatel:
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Č. ú.:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
se sídlem:

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing, jiří Růžička, starosta města
Mgr. Patrik Pecina, ředitel Městské policie Vsetín
00304450
CZ00304450

Aj.Company, s.r.o.
Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

Zastoupena: , jednatel
Zastoupení:
· ve věcech smluvních: , jednatel
· ve věcech technických: , jednatel
lČ: 01995014
DIČ: CZO1995014
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C pol. 56985
(dále jen zhotovitel)

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. Itéto smlouvy a taktéž oprávněni k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, Že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašujI, že osoby podepisujÍcÍ
tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plněni podle této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje realizovat níže uvedené dílo (předmět smlouvy) řádně a včas, převést jeho
vlastnictví na objednatele, a objednatel se zavážuje za toto dílo Zhotoviteli zaplatit cenu sjednanou
touto smlouvou.

4. Předmětem smlouvy je dodávka 3 kamerových bodů pro Městský kamerový a dohhžeci systém
(dále M KDS) včetně zprovoznění a napojeni do stávajÍcÍho kamerového systému Města Vsetín (dále
také jako ,,předmět smlouvy" nebo ,,dílo").

l



5. Specifikace předmětu smlouvy je dále uvedena v příloze č. 1 Technická specifikace díla, jež je
nedílnou součástí této smlouvy.

6. Zhotovitel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem realizovaného díla, Že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k její realizaci a Že disponuje
takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení tohoto
díla nezbytné.

Článek Ill.
Doba plnění a předání místa plnění

1. Místem dodáni předmětu smlouvy jsou budovy ve v|astnjctvi města Vsetína: Vsetín, Smetanova
1056, Vsetín, Mostecká 362, Vsetín, Rokytnice 413 a MěÚ č.p. 1080, Svárov, Vsetín.

2. Termín dodáni předmětu smlouvy:
a) dodávka hardwaru a komponent do 31.12.2018,

b) instalace, zprovoznění a připojeni nových kamerových bodů do Městského kamerového a
dohlížecího systému města Vsetín dle povětrnostních podmínek, nejpozději však do 31.3.2019.

3. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k dílu.

Článek lV.
Cena díla

1. Smluvní stra ny se dohodly na ceně v KČ za předmět dle ČI. III. této smlouvy ve výši:

Cena základniv KČ DPH 21% v KČ Cena celková vC. DPH v KČ

Cena za kompletní dílo 471.700,- 99.057,- 570.757,-

2. Cena díla byla sjednána jako pevná cena smluvní, která jako pevná a konečná, pokud není
stanoveno dále jinak.

3. Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedeni
díla.

Článek V.
Platební podmínky

1. Po dodáni předmětu smlouvy je Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu. Za dodáni předmětu
smlouvy se pokládá dodávka hardwaru a komponent. Dodání předmětu smlouvy je zároveň
pokládáno za uskutečněni zdanitelného plnění ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty.
Vystavená faktura vedle náležitosti daňového dokladu podie zákona o dani z přidané
hodnoty a náležitostech obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku bude obsahovat
identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno, číslo faktury, datum splatnosti,
popřípadě Částku poskytnuté zálohy. Faktura musí být opatřena razítkem Zhotovitele a
podpisem pracovníka oprávněného ji vystavit. Přľlohou faktury je kopie dodacího listu
podepsaného odpovědným pracovníkem objednatele.

2. Zhotovitel jako plátce daně z přidané hodnoty připočítá vždy u jednotlivého uskutečnění
zdanitelného plněni k fakturované ceně daň z přidané hodnoty v sazbě odpovídajÍcÍ zákonné
úpravě v době, kdy bylo zdanitelné plnění uskutečněno.

3. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručeni objednateli.

2



"7

4. V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybí, je
objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět Zhotoviteli do data její splatnosti, V takovém
případě je Zhotovitel povinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti.

5. Faktura bude hrazena bezhotovostně na účet Zhotovitele, jenž je uveden v záhlaví této
smlouvy.

6. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není
objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

7. Příjemce zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvIáštnIho způsobu zajištění
daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného
plněni bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude
nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru
plátců daně (tj. způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup). obdobný postup je příjemce
zdanitelného plněni oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečněni zdanitelného
plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců
daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále i v případě naplněni kritérií uvedených
v §109 odst. 1 a 2 zákona o DPH. V případě, že nastanou okolnosti umožňujÍcÍ příjemci
zdanitelného plnění uplatnit zvláštni způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH,
bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plněni
informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištěni daně bude příslušná výše DPH zaplacena
na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně,
a to v původním terminu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní a
zaplatí částku odpovidajÍcÍ výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění
vedený u jeho místně přIslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění
části závazku příjemce odpovidajÍcÍho příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané
ceny za zdanitelné plnění.

Článek VI.
Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy záruku v délce záruční doby, která Činí dva roky od
převzetí díla. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy bude mít smluvenou jakost a
provedeni.

2. Dále Zhotovitel zaručuje, Že na předmětu smlouvy neváznou práva třetích osob, zejména práva
vyp|ývajÍcÍ z průmyslového vIastnictvi.

3. objednatel je povinen při převzetí předmětu smlouvy tento prohlédnout, a pokud má předmět
smlouvy vady, které jsou zjistitelné již při tomto převzetí, vady oznámit Zhotoviteli. V oznámeni
vad (reklamaci) objednatel vady popíše a uvede, jak se projevují.

4. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je objednatel oprávněn tyto vady oznámit
Zhotoviteli (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných.

5. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad
objednatele se k této reklamaci písemně vyjádřit. v písemném vyjádřeni Zhotovitel uvede, zda
vady uznává či nikoli.

6. Vada v záruční době bude odstraněna v co nejkratším možném terminu. Termín odstranění vady
bude dohodnut písemně. Pokud strany termín odstranění vady nedohodnou, vyhrazuje si
objednatel právo určit tento termín jednostranně formou doporučeného dopisu adresovaného
Zhotoviteli. Nejpozději bude však vada Zhotovitelem odstraněna do 15-ti dnů ode dne nahlášení
objednatelem. Vadu je možno odstranit i dodáním náhradního díla.

7. SmluvnI strany dohodly, že za podstatné porušeni smlouvy pokládají výskyt vad předmětu
smlouvy, které zcela či z části znemožňuje jeho užívání či výskyt většího množství vad (nejméně v

3



F " '

rozsahu sedmi vad na jedné zásilce). Ostatní případy vady předmětu smlouvy pokládaji smluvní
strany za nepodstatné porušeni smlouvy.

8. Vedle práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušeni smlouvy obsažených
v obchodním zá koníku, má objednatel v případě podstatného i nepodstatného porušení smlouvy
právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí osoby. Podmínkou je, Že
objednatel prokazatelně doloží výši a důvodnost takovýchto nákladů.

9. Vada (její oznámení) bude objednatelem uplatněna telefonicky, faxem nebo emailem a následně
potvrzena písemnou formou. Oznámení o vadě musí mimo jiné obsahovat stručný popis vzniklé
vady, místo a způsob jakým k závadě došlo a jak se projevuje.

10. Provedenou opravu Zhotovitel písemně předá objednateli.

11. V případě, Že Zhotovitel nezaČne s odstraněním vady dle ustanoveni tohoto článku smlouvy, je
objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiné firmy (společnosti). Zhotovitel je povinen
uhradit náklady na odstranění vady, a to do tři dnů od předložení jejich vyúčtování objednatelem.
Pokud Zhotovitel prokáže, Že za odstraněnou vadu neručí, je objednatel povinen Zhotoviteli
uhrazenou částku za odstraněni vady uhradit v plné výši, a to do tří dnů ode dne doručeni
prokázáni o tom, že za vadu neodpovídá.

12. V případě vzniku škody při odstraňováni záruční vady, je Zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši,
a to do tři dnů od jejich uplatnění objednatelem.

Článek VII.
Smluvní sankce

1. Objednatel, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodané dílo je povinen zaplatit Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z dlužné částky.

2. Zhotovitel se zavazuje k uhrazení smluvní pokuty za nedodrženi termínu dodání díla ve výši 100,-
kč za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady v záruční lhůtě dle ČI. VI. odst. 6 této smlouvy,
se Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,-KČ za den prodlenI a každou
neodstraněnou vadu zvlášť.

4. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se
neruŠí povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty
požadovat i náhradu Škody přesahující uhrazenou smluvM pokutu v plné výši.

5. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.

6. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se
neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty
požadovati náhradu škody přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

7. Vypočtenou smĹuvnÍ pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok, je objednatel oprávněn započíst
proti ceně fakturované Zhotovitelem.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel bude při plněni předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péči. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

2. použiti náhradních materiálů, zařIzenI a výrobků a jiných změn oproti této smlouvě či nabídky
Zhotovitele, je možno pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě či s písemným
souhlasem objednatele a s podmínkou, že nedojde ke snížení technických parametrů předmětu
smlouvy.

'l

4



'¶

3. Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech informacích, jež se při dodáni předmětu
smlouvy nebo v souvislosti s tímto dodáním dozvi (ústně, písemně, prostřednictvím prostředků
elektronických komunikaci nebo jakýmkoliv jiným způsobem).

4. Zpožděni s uplatněním či neuplatněním určitého nároku, práva nebo ustanoveni této smlouvy
jednou stranou vůči druhé straně, ani pouze částečný výkon práva se nepovažuji za vzdání se práva
z této smlouvy oprávněnou smWvni stranou.

IX.
Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních
stran, a to s účinností ke dni, jenž bude v této dohodě uveden.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od smlouvy
z důvodů podstatného porušení povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za
podstatné porušení rozumí zejména:
a) prod|enÍobjednate|e s úhradou fakturo vÍce než 30 dnů
b) překročeni terminu dodání předmětu smlouvy či jeho části o vÍce než 30 dnů
c) předmět smlouvy či jeho část předaný Zhotovitelem vykazuje takové neodstranitelné

vady a nedodělky, pro které není možno objednatelem předmět smlouvy (či jeho část)
řádně užívat k účelu dle této smlouvy.

3. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy
vyplývajIcIch, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupeni musí být
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji
k odstoupeni opravňuje. Bez těchto ná|ežitostÍ je odstoupení neplatné.

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní pokutu
a na náhradu Škody.

Č¶ánek X.
Závěrečná ujednáni

1. Strany stvrzuji, že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a že neexistujI Žádná jiná ujednání,
ústni či písemná, která by dále upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednání
existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.

2. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné
jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou sMuvních stran. Smluvní strany
se výslovně dohodly na vY|oučení aplikace ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku
úpravujÍcÍ možnosti sjednat změnu smlouvy neformálně, a to poskytnutím plnění. Smluvní strany
výslovně vylučuji, aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno
v tomto odstavci smlouvy.

3. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit peněžité pohledávky z této smlouvy, ani jejich část, na
třetí osobu.

4. Smluvní strany se podle § 89a o.s.ř. dohodly, že majetkové spory z této smlouvy, které se
nepodařilo odstranit vzájemným jednáním, předloží k rozhodnuti místně přIslušnému soudu podle
sídla objednatele. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit přÍs|Ušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

5. Zhotovitel se zavážuje bezodkladně informovat objeď natele o skutečnosti, že má v evidenci daní
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či
bydliště Zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.

5



'F

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.

7. Objednatel potvrzuje, Že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem Č. 128/2000, o obcích,
a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného
zákona). Uzavřeni této smlouvy schválila rada města dne 12.12.2018 usnesením 5/2/RM/2018.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informací dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřistupněnIm či zveřejněním celé této smlouvy v
jejím plném, jakož i všech jednání a oko|ností s jejím uzavřením souvisejÍcÍch. Tato smlouva
podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

9. Obě smluvní strany prohlašuji, že jednotlivé články jsou dostatečné z hlediska náležitostI pro vznik
smluvního vztahu ve smyslu ustanoveni § 1726 občanského zákoníku, a že bylo využito smluvní
volnosti stran a tato smlouva se uzavírá určitě, vážně a srozumitelně.

10. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly a že tuto smlouvu
uzavřely na základě úplného vzájemného konsensu a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné,
pravé a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek a nikoliv v tisni. Smluvní strany dále prohlašují, Že tato smlouva jako celek
ani žádné jednotlivé ustanovení této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku či
dobrým mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzují svými podpisy.

11, Přílohy: - Technická specifikace díla

Za objednatele:

Ve Vsetíně, dne ,,_19. 12, 2018

m,,,,,,,,,,

starosta města

Za Zhotovitele:

V Ostravě, dne 1 8, 12, 2018

A.l.Company, s.r.o.

jednatel

6



)' '
Vsetín, Smetanova 1056 {Lego)

položkový rozpočet

- mameriál
itbev j'd" p"á" ujedh Rdph cdkeírt

Z Mpk kompaktní kamera IP eneňéhwá
antkandal, t]kaymťht e medbalnkkým ir ňhnm
Smart IR JR LED dmnňt 5om, U2.8"
cMos,rcmišeá imx.
cidňmto.M lw (F1.3j cdar, oha(FL3] Elw
~orzoom 3 -g ~F13, ůbd zát&u
m- 91",awb, Tňpk Expasure Ulm-wDR
12DdB, úm=h%
kompme pl264 (MpEG-4part Motim
jpeg, cnvif k~nbólní ide Scene mód,
aIámIIo 1/1, mhyou1,mtna šd kartu rmx.
i28gb, mpájeN 1ZVDCR4VAC, pqe,
~owimota -4o'c 5s'c, ~, ik1£l
ro2měrV 1Z6 x91um hmotixm 1.71kg. ks
lnstalaČnĹ skříňka rokDmp~ A%km
sáíe h4a, r'oměry 12gx lOZ x 55 mn, váha 0,59
K6 ks
mjea" zdrcý pko kumm k
SwÍsLh ks
taáH kúdáž ·P'
KTYŕl" ~áž

~edmdogk ks
drobný nmďá1 k3

za smavu

Z 24 451,% KČ 4E 903,73 KČ 269,79 u 59 KČ

2 2 328,75 KČ 4 657,50 u g78,o8u 5 635,58 KČ
Z 625,00 KČ 1 250,00 KČ 262,50 u l 5LZ,50 KČ
í 2 975,00 KČ Z 875,00 KČ 603,75 u 3 478,75 KČ
ľ 1g75,oo KÉ 1 975,00 KiČ 393,75 KČ 2269,75 KÉ
1 1 875,QO KČ 1B75,OOjěČ 393,75 KČ 2 268,75 KĹ
ľ Z 5QO,OO KČ 2 5OO,QŮ' u 525,00 u 3 Q25,OO KÍ
1 75O,QO KČ 750,00 KČ 157,50 KČ ga7,50 KČ

64~;25KČ 13584,1L KČ 7BZ7U36KČ

jedn poče' za jedn
Ĺ 7 0QO,OO KČ

©ŕ 1 KČ

výkičmym

-reŽie

bez DPH dph celkem
7 OOQJJQ KČ Id7O,CjO KČ £47Oj¢Xj KČ

mo,ooU 8ď,OOjCČ

74OO,KJO u 1554mKč B

Jwev jedn počet
ks l

za jedn bez DPH
2 KČ 2 5OO,QO KČ

Z 5OONKČ

um cdkem
525,QO KČ KČ

5m/oou 3 1rs,oo u

rekapitulace - celkový součet
název

rřmmU
práce
ňEBE

kompletní součet

jedn poČet 'z M" DPH dph celkem
6ä W,25 KČ U 78 270,36 ú

KČ I554,m u B954LOOU
Z 5oaAK) u 525µju

74 386,25 KČ 15 663,11 ú go 2A9,36 KĽ

7



Vsetín, Mostecká 362 (Lidový dům)

položkový rozpočet

- náev Í'Nln p'h' buwH cdkmt

2 tP
·ňerié'oQá, Daymn' ~Ĺam*nq&ňľtrm,
ôase'ový příswt 550 m, yz.r cmos,

198opx @ 25 ciuvmo,m5k
l EL6, DH/FL6 (IR oSektiv
3,95-177,7 mm l FL6-F4.95, 45x aptickf zoom..
äe9 úběru homonm|r1Í 3&j',
miútm"Mkbn® -ZO' ~, atw, blč, tag
AWB, AGC, DEFCG,WDCL Roq,
kampn~I'265+/KR l K254+/ onvtf
kcrup~í Hkem U'O7/E ·MioUb

kartu mx. H8
GB, napákniz¢V* 1583 m
tepbta ed -40 'ccb+60 'C, 67, x
357mmlhmKmm 6,75 kg ki i 52 9»,00 KČ 52 920,00 ú 11113ÁO ú 64033m KČ

" Nlmommm"Ĺ~a |peReňácwá
mNm&1,

ir úDdzMt 5om, in.r
majc Mps.

chNurt o.w ku1ř13kcdo1ľ,ohu (F1.3) 5ĺwx 'r,
!NWtM toomot!µův 3 -9 ~F1-3, iihd úbělu
W-91",awb, blc; Mpik UkmjNDR
12odEL ue=~,

K26¢ (MPEG4 Part 1cYAwj, Mcitkn
JPEG, oNVlŕ bmmibihí 1dlescmemÓ¢
darm(/O 1EÁ, audio lmj1,sbt šd kutu mmc.
lzbgb, F%ájm"12wm4vAc, 1wmA, poe,

·ao'cH 5S'C, IF'66, IK1A\
mzméry 126X280 K9ímm
b"uá'á'wý'Fjpmkm«y

komole pfc uchycmi kamer pdaŽená nastkchí
napájeci box včetně elektrwýzboje p'o kamemý

tm
kdůku" katdův&měkyb"

£rmeňau mwvu

ks Z 25 559,80 KČ 51 119,60 Kí 10735,12 ú 6LB54,7Z KČ
qx l KČ 14 Bso,oa KČ 3 IU,50 ú 17 969,50 KČ

I 17 KČ 17 55o,m KČ 5 685,50 ú 21 233,50 KĹ

b l n 150,00 KČ 12 mm ú Z55LSO ú 1A 701,50 KČ
spr I 3 375m KČ 3 375,00 KČ 7U8,75 ú 4083,75 KČ

151 3L91U,57 u m B77jL7 KČ

náíev jedn počet za jedn bez dph dph cďmn .l
h 1 1 KČ" l äx)j0o kč" moo 2 mm Kc
W'r 12 m{x) KÍ 12 500,00 KČ KČ 15 125,00 KČ

17 mmú

název jedn poČet za jedn bez DPH
spr l 3 5QOJJO KČ 3 500,00 KĽ

35Qo,mu

DPH
735,00 ŕ:c

735,OOÚ 4 »s,oou

rekapitulace- celkový součet
název

materiál
jxáe
nůk
kompletní součet

jedn počet zajedn bez DPH 1)PH celkem
151964,60 KČ 3t 912,57 KiČ KČ
u 3 m,ooú kč
3500Aůú 735;DOÚ ·Z35,DO u

159 764,60 KČ 95650,57 ú 4A17 u

8



Vsetín, Rokytnice 413 (KOtovo)

pdožkový rozpočet

- nmeriá
J=CV "p&' pák' wjedn WDPH wh cdkm

Z MMFId[HD)s~m kamm [p
cm/Nithts~~ým|R ňimm,

ĹBiEKN'ý pňsAtssom, CMCS
mox 1080 PX@ Ik

l 1'1.6, obl f1.6 (ir cm}, mcmx zoommňv
3,95-177,7 mnl FL6-F4.95,45K~
Úhel záběru 70. 3'-1-8', 360',

cd-2o'do+m atw, hlc;
AWB, AGC, XFQG, ROl. 3DNR,
kcmme h265+ /tL265 /tL264+/ ŕl264 onyw

atjum l/o7/2,a^ Vo 1/1, ,
1jrň~imp,mm M"aus0 i»
gb, r|aNkm"24 v ac, 1583 m4 pqe+, pnoami
Wlkm gkj -40 'cdo +60 'C, lp 67, mmělY0 240 k

hmmmst 6,75 ks

z Mp~pakmúhľn~peneňé^
mivaTKhl, ·
Smurt IR IR m &sYit50m, 1/Z.B"
, ro&Šed e rmx- 'Mj's,
cm~o.04 Kkjc (F13jcd«, O ĹW(FL3) B/W s IR,
m«or ol*ktw 3-9 úhekbůu
W- 91",awb, blč; Tňpk Exposum ~WUR
LzodB, %m=her, ",

H-Z64 (MPEG-4 pan 1Q/AYC), MMim
jpeg, onvif kmmjbuAÍ. hdm jde seme rúd,
damVó JÚJ. tudio 1/1, sbtw Aj kartu rmx.
b, ľwá:efú 1ZVW24VAC, poe,
pnKo¥ríWk= ~C& 59C, lP66, IK1Q
munäy 126 x x9l mm b

spc

kcsuole pro karner Wokrů spr
mpá.«i box vČetně e|enrcµ=roje µu kamenmý
bM is
kýauabelášvčeméWh" spr

»semvu

1 52 KČ 52 9ZO,,QO ú 11113,20 ú 64033,20 KČ

l 25 559,H KĹ 25 ú 3 367,56 u 30 927,36 KČ
1 15 660,00 KČ 15 66O,QO ú 3288,60 KČ IB KČ

l 17 550,00 KČ 17 550,00 ú 3 685,50 u 2123530 KČ

1 12 m,oo KČ 12 150,00 ú 2 551,,50 u 147Ul,50 KČ
l 4 725,00 KČ 4 725,00 KČ 992,25 u 5 717,25 KČ

564\,80 kč u998,61 u 5a41lů

&ev jedn počet za bez dph
ks t 12oo,«j kč i»qoo
spr i 12 2oo,m KČ 12 »O,O0 KČ

dph cdkmi
ZS2A) 1452,00 KČ

25&2,00 KČ 14762,DOKĹ

2 KČ 16zu,oo KČ

název j"dn p"&t wj"dn , Wdph cďwn
spr L 3 5oo,m Kc 3500,00 U 735,m Kc 4 235,00 KĹ

3 5oqmu 735,oou 4 235,00 u

rekapitulace - celkový součet
název

materi¥
m
NIŽÉ

kompletní součet

jedn poČet 'a jedn bez dph dph cetkmí
564,8U KČ 26 99č8,61KČ KÉ

2 814]XJ KČ ú
3 5oo,mú 735,m kč d 235,00 kč

láS KČ 30 547,61 KČ 176 O1LZ,41 ú

9


